Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
IFRS - Campus Canoas

EDITAL Nº 40/2022, DE 29 DE SETEMBRO DE 2022.

PROCESSO ELEITORAL SIMULTÂNEO PARA ESCOLHA DE MEMBROS DAS
REPRESENTAÇÕES LOCAIS DA COMISSÃO INTERNA DE SUPERVISÃO DA

CARREIRA PCCTAE (CIS) DO IFRS

A Comissão Permanente do Processo Eleitoral do Instituto Federal de Educação,
Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul – IFRS Campus Canoas, designada pela
Portaria 52/2021, no uso de suas atribuições, TORNA PÚBLICA a RELAÇÃO DE
CANDIDATOS INSCRITOS no processo eleitoral de escolha dos membros das
representações locais da Comissão Interna de Supervisão da Carreira PCC TAE (CIS)
do IFRS - Campus Canoas.

RELAÇÃO DE CANDIDATOS INSCRITOS

NOME DO(A) CANDIDATO(A) SIAPE

Silvia Ozorio Rosa 1983924

Carla Regina Klein 1757356

Leonardo Rosa Paixão 1850804

Canoas, 29 de setembro de 2022.

Comissão Permanente do Processo Eleitoral

Campus Canoas - IFRS

Portaria 52/2021

		2022-10-06T11:14:04-0300
	Patrícia Peter dos Santos Zachia Alan